

## Rapport fra kontrollutvalget i Bærum idrettsråd

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Bærum idrettsråd (BIR) sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter gjeldende lover.

Arbeidet har tatt utgangspunkt i lovnormen for idrettsråd og Norges Idrettsforbunds veiledning for kontrollutvalg.

Kontrollutvalget har hatt tilgang til alle opplysninger, redegjørelser og dokumenter som anses som nødvendig for å utføre de oppgavene som tilligger kontrollutvalget.

Kontrollutvalget har utført følgende handlinger:

- Gjennomgått protokoll for årsmøte 2023, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå.
- Gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2023.
- Deltatt på BIRs høstkonferanse for å få kunnskap og innsikt i styrets arbeid og samhandling med idrettslagene.

BIR har oppnevnt revisor som har revidert regnskapet. Årsregnskapet viser et resultat på kr 15 910.

Styredokumentene er ryddige og oversiktlige og gir et godt innblikk i styrets arbeid. Virksomheten og de sakene som er behandlet av styret er etter våre vurderinger i tråd med gjeldene regelverk og årsmøtes vedtak. Styreprotokoller, informasjon om tilskudd, kriterier og søknadsfrister legges ut løpende på BIRs hjemmeside. I tillegg til å gi nyttig informasjon til idrettslagene, bidrar denne praksisen også til åpenhet om styrets arbeid og prioriteringer.

BIR vurderes å ha en forsvarlig forvaltning og økonomistyring. Så langt det er mulig å kontrollere, er BIRs midler benyttet i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer. Dette bekreftes også av revisors rapport. BIRs systemer og praksis for tilskuddsforvaltning og prioriteringer er så langt vi kan vurdere forsvarlige og tråd med overordnede føringer.

Basert på det materialet vi har fått forelagt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som framgår av denne beretningen.

13.mars 2024



Ingeborg Rasmussen

(leder for Kontrollutvalget)



Dag Aarnes

Medlem